

**Rebuild Invest ApS  
Frimestervej 18, 1. th.  
2400 København NV**

**Årsrapport**

**1. juli 2015 til 30. juni 2016**

**CVR-nr. 35387927**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/12 2016



Martin Medom Olsen  
Dirigent

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>5</b>
<b>Revisors erklæringer</b>	<b>6</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>8</b>
<b>Resultatopgørelse</b>	<b>11</b>
<b>Balance, aktiver</b>	<b>12</b>
<b>Balance, passiver</b>	<b>13</b>
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	<b>14</b>
<b>Noter</b>	<b>15</b>
<b>Andre noteoplysninger</b>	<b>16</b>

**Selskab** Rebuild Invest ApS  
Sønder Boulevard 18, 4. th.  
1720 København V

CVR-nr.: 35387927

**Direktion** Martin Medom Olsen

**Revisor** TimeVision Frederiksberg  
Godkendt Revisionsaktieselskab

## **Hovedaktivitet**

Virksomhedens formål er investering og renovation af ejendomme med henblik på videresalg.

## **Usikkerhed ved indregning/måling**

Det er en væsentlig forudsætning for fortsat drift, at selskabet kan opretholde sin finansiering. Der henvises til omtalen heraf under "Andre noteoplysninger".

## **Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter**

Årets resultat udgør et underskud på kr. 58.578.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

## **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 1. juli 2015 til 30. juni 2016 for Rebuild Invest ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er vores opfattelse, at virksomheden opfylder betingelserne for fravalg af revision.

Det er vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København V, den 14. december 2016

**Direktionen:**



Martin Medom Olsen

## Resultatopgørelse

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>Perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>		
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-32.045</b>	<b>270.937</b>
1 Løn, gager og personaleomkostninger	0	-144.188
Afskrivninger, anlægsaktiver	-22.500	-22.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-54.545</b>	<b>104.249</b>
Andre finansielle indtægter	3	513
Andre finansielle omkostninger	-4.036	-179.403
<b>Resultat før skat</b>	<b>-58.578</b>	<b>-74.641</b>
Skat af årets resultat	0	-170.516
<b>Årets resultat</b>	<b>-58.578</b>	<b>-245.157</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-58.578	-245.157
<b>Forslag til resultatdisponering i alt</b>	<b>-58.578</b>	<b>-245.157</b>

## Balance

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni 2016</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.875	54.375
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>31.875</b>	<b>54.375</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>31.875</b>	<b>54.375</b>
Varebeholdning	3.824.533	3.824.533
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>3.824.533</b>	<b>3.824.533</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.108	5.108
Andre tilgodehavender	4.210	710
Periodeafgrænsningsposter	7.570	17.192
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>16.888</b>	<b>23.010</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>282</b>	<b>95.913</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.841.703</b>	<b>3.943.456</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.873.578</b>	<b>3.997.831</b>



## Balance

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>Passiver pr. 30. juni 2016</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-830.737	-772.159
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-750.737</b>	<b>-692.159</b>
<hr/>		
Anden gæld	4.552.705	4.552.705
3 <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.552.705</b>	<b>4.552.705</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.128	33.540
Anden gæld	813	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	57.669	103.745
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>71.610</b>	<b>137.285</b>
<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.624.315</b>	<b>4.689.990</b>
<hr/>		
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.873.578</b>	<b>3.997.831</b>



## Egenkapitalopgørelse

TIMEVISION

REVISION OG SKAT

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>Egenkapitalændringer</b>		
Egenkapital primo	-692.159	-447.002
Overført resultat	-58.578	-245.157
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-750.737</b>	<b>-692.159</b>
<b>Specifikation af egenkapitalen</b>		
Virksomhedskapital, primo	80.000	80.000
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Overført resultat, primo	-772.159	-527.002
Overført via resultatdisponering	-58.578	-245.157
<b>Overført resultat i alt</b>	<b>-830.737</b>	<b>-772.159</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-750.737</b>	<b>-692.159</b>

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>1 Løn, gager og personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og personaleomkostninger	0	140.000
Andre omkostninger til social sikring	0	4.188
<b>Løn, gager og personaleomkostninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>144.188</b>

## 2 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, primo	80.000	80.000
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af kapitalandele á DKK 1,00 eller multipla heraf.

## 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede del af gældsforpligtelser DKK 4.552.705 forfalder DKK 0 efter 5 år.

### **Usikkerhed om fortsat drift**

Det er en væsentlig forudsætning for fortsat drift, at selskabet kan fremskaffe ny kapital jf. forbeholdet i påtegningen.

### **Eventualforpligtelser**

Ingen

### **Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Ingen.